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АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.03.2014                                                                                                № 155
с. Солтон
Об утверждении Реестра объектов 

казны муниципального образования
Солтонский район Алтайского края

           Рассмотрев предоставленные материалы, в соответствии с Положением о реестре объектов казны муниципального образования Солтонский район Алтайского края от 28.06.2011 г. № 18, п о с т а н о в л я ю:  

           1. Утвердить Реестр объектов казны муниципального образования Солтонский район Алтайского края.
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений Администрации Солтонского района (М.Г. Ащеулов).
Глава Администрации

Солтонского района                                                                           М.П. Лудцев 
                                Приложение

к постановлению Администрации

                                             Солтонского района

                                              от 11.03.2014г. №155
Р Е Е С Т Р

объектов казны муниципального образования 

Солтонский район Алтайского края 
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахож-дения
	Год ввода в экспл.
	Площадь, протяж

м2, км
	Примеча-ние 
	Основание для внесения  в Реестр

	1
	Нежилое помещение

Магазин блочный
	с.Карабинка

ул.Заречная
	1976
	366
	
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г .№3020-1 казна района

	2
	Нежилое помещение 

Магазин кирпичный

(гараж с/с)
	с.Карабинка

ул.Советская,

39б
	1990
	314
	
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020-1 казна района

	3
	Башня-водозабор со скважиной
	с. Излап

МТФ
	1078
	____
	
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020-1 казна района

	4
	Пилорама
	с.Солтон

ул.Гагарина,18
	1991
	75
	
	Постановление ВС РФ от 27.12.1991г. №3020-1 казна района

	5
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с. Солтон

ул. Строителей

23 кв. 12 (общ.)
	1968
	54,0
	
	

	6
	Жилой дом

в т.ч. жилая

          нежилая
	с. Солтон, ул. Первомайская, 21
	1994
	366,0
	дом ветеранов
	

	7
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

         нежилая
	с.Солтон

ул.Ленина,8

кв.
	1974
	53,2
	
	

	8
	Жилой дом

в т.ч.жилая

         нежилая
	с.Солтон

ул.Ленина,

дом 14, кв. 4
	1970
	36,55
	
	

	9
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Солтон

ул.Ленина,30, кв.3 (общ.)
	1992
	59,1
	
	

	10


	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Солтон

ул.Ленина,16

кв.19
	1985
	25,8
	
	

	11
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Солтон

ул.Молодежная

89а,кв.16
	1975
	50,76

26,84

23,92
	
	

	12
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Солтон

ул.Молодежная

89а,кв.24
	1975
	36,0
	
	

	13
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Солтон

ул.Молодежная

89а,кв.18
	1975
	42,6
	
	

	14
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Солтон

ул.Молодежная

53 кв.5
	1989
	44,1
	
	

	15
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Ненинка

ул.Первомайская,13
	1962
	36,4

24,4

12,0
	
	

	16
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Ненинка

ул.Молодежная,3,кв.2
	1977
	45,0

29,0

16,0
	
	

	17
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Ненинка

ул.Партизанская11, кв.1
	1974
	58

42

16
	
	

	18
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Ненинка

ул.Партизанская

5, кв.1
	1972
	58

42

16
	
	

	19
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Ненинка

ул.Партизанская5, кв.2
	1972


	58

42

16
	
	

	20
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Ненинка

ул.Партизанская 14,кв.2
	1995
	52

41,5

105
	
	

	21
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Ненинка

ул.Партизанская 13,кв.1
	1982
	58

42

16
	
	

	22
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Партизанская 17
	1962
	32

20,6

11,4
	
	

	*

23
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Молодежная,6 кв.2
	1982
	48

36,7

11,3
	
	

	24


	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Комсомольская, 2, кв.2
	1971
	48

32,3

15,7
	
	

	25
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Алтайская,18,кв.1
	1977
	52

41

11
	
	

	26
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Сибирская,40
	1962
	26

16

10
	
	

	*

27
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Бурановская,23
	1962
	35

20,5

14,5
	
	

	28
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Алтайская,22
	1970
	42

30

12
	
	

	29
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Партизанская 13, кв.2
	1982
	58

42

16
	
	

	30
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Первомайская,23
	1975
	15,9

15,9
	
	

	31
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Комсомольская,5 кв. 2
	1977
	39,8

29,1

10,7
	
	

	32
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Комсомольская, 2,  кв.1
	1971
	47

32,3

14,7
	
	

	33
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Молодежная,2, кв.1
	1978
	62

46

16
	
	

	34
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Молодежная,6, кв.1
	1982
	62

46,7

15,3
	
	

	35
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

пер.Короткий,3
	1962
	60

48,9

11,1
	
	

	36
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

пер.Школьный,13
	1962
	32

21,7

10,3
	
	

	37
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Заречная,9
	1962
	58

42

16
	
	

	38
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Комсомольская,26,кв.1
	1973
	30

15

15
	
	

	39
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Октябрьская,2, кв.1
	1991
	64

48

16
	
	

	40
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Сибирская,23
	1989
	15,9

15,9
	
	

	41
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Октябрьская,73,кв.1
	1971
	58

39,9

18,1
	
	

	42
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Октябрьская,64
	1984
	64

48

16
	
	

	43
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Школьная.8,

кв.1
	1962
	48

36

12
	
	

	44
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Партизанская14,кв.1
	1995
	52

41

11
	
	

	45
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Партизанская 7,кв.2
	1972
	43

27,7

15,3
	
	

	46
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка

ул.Партизанская 9,кв.2
	1972


	43

27,7

15,3
	
	

	47
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Н-Ажинка

ул.Боровая,31,кв1
	1990
	45

30

15
	
	

	48
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Н-Ажинка

ул.Боровая,6
	1989
	64

48

16
	
	

	49
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Н-Ажинка

ул.Боровая.1
	1962
	60

39,4

20,6
	
	

	50
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Н-Ажинка

ул.Центральная.21
	1962
	60

38,3
	
	

	51
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Ненинка,

ул.Партизанская 24, кв.2
	1974
	42

37

5
	
	

	52
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Шатобал

ул.
	1982
	65
	
	

	53
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Урунск

ул.
	1988
	68
	
	

	54


	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Урунск

ул.
	1992
	65
	
	

	55
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Шатобал

ул.
	1964
	43
	
	

	56
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Шатобал

ул.
	1988
	49
	
	

	57
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Гагарина,8

кв.1
	1964
	69
	
	

	58
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Гагарина,8

кв.2
	1964
	69
	
	

	59
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Гагарина,9

кв.2
	1961
	68
	
	

	*

60
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Гагарина,2

кв.4
	1963
	69
	
	

	*

61
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Совхозная,

21,кв.1
	1968
	56
	
	

	*

62
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Совхозная,

21,кв.2
	1968
	56
	
	

	63
	Жилой дом

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Октябрьская

4
	1987
	42
	
	

	64
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.В-Клин, 2
	1991
	24
	
	

	65
	Жилой дом

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Заводская,20
	1988
	61
	
	

	66
	Жилой дом

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Западная,17
	1975
	45
	
	

	67
	Жилой дом

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Западная,19
	1973
	56
	
	

	68
	Жилой дом

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Западная,32
	1975
	45
	
	

	69
	Жилой дом

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Западная,30
	1975
	45
	
	

	70
	Жилой дом

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Западная,26
	1975
	45
	
	

	71
	Жилой дом

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Западная,24
	1975
	45
	
	

	72
	Жилой дом

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Западная,22
	1975
	45
	
	

	73
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Западная,10

кв.4
	1973
	30
	
	

	74
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	 с.Солтон

ул.Западная,8

кв.3          
	1973
	30
	
	

	75
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Западная,8

кв.1
	1973
	30
	
	

	76
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Западная,8

кв.2
	1973
	30
	
	

	77
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Совхозная,

28 кв.1
	1977
	56
	
	

	*

78
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Новая,4,кв.2
	1976
	39,4
	
	

	79
	Жилой дом

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Топольная,

8а
	1990
	69
	
	

	80
	Жилой дом

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Совхозная,

11, кв. 3
	1959
	24
	
	

	81
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Урунск

ул.
	1982
	45
	
	

	82
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Урунск

ул.
	1984
	61
	
	

	83
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Урунск

ул.
	1982
	45
	
	

	84
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Урунск

ул.
	1983
	45
	
	

	85
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Урунск

ул. 
	1983
	45
	
	

	86
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Урунск

ул.
	1983
	45
	
	

	87
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Урунск

ул.
	1960
	22
	
	

	88
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Урунск,

ул. Школьная,

дом 10, кв. 2
	1976
	40,1
	
	

	89
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Урунск

ул. Центральная,

дом 22, кв. 1
	1976
	39
	
	

	90
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Урунск

ул. Центральная,

дом 22, кв. 2
	1976
	39
	
	

	91
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Шатобал

ул.
	1970
	80
	
	

	92
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Урунск

ул.Центральная 28
	1964
	41
	
	

	93
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Урунск

ул.
	1990
	68
	
	

	94
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Урунск

ул.
	1991
	39
	
	

	95
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Урунск

ул.
	1982
	45
	
	

	96
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Шатобал

ул. Новая,

дом 4, кв. 1
	1980
	55
	
	

	97
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Шатобал

ул. Новая, 

дом 4, кв. 2
	1980
	55
	
	

	98
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Шатобал

ул.
	1974
	42
	
	

	99
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Шатобал

ул. Кузнечная, 2, кв. 1
	1971
	42
	
	

	100
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Шатобал

ул.
	1971
	20
	
	

	101
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Шатобал

ул. Центральная, 26, кв. 1
	1971
	48
	
	

	102
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Шатобал

ул.
	1988
	80
	
	

	103
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Шатобал

ул.Новая,3 кв.2
	1989
	65
	
	

	104
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Шатобал

ул. Центральная,

дом 7, кв. 2
	1977
	36
	
	

	105
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Шатобал

ул.
	1984
	56
	
	

	106
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Шатобал

ул.
	1984
	56
	
	

	107
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Шатобал

ул.
	1986
	56
	
	

	108
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Шатобал

ул.
	1991
	58
	
	

	109
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Шатобал

ул.
	1991
	55
	
	

	110


	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Шатобал

ул.
	1977
	36
	
	

	111
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Бийская,32а

кв.1
	1989
	68
	
	

	112
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Бийская,32а

кв.2
	1989
	68
	
	

	113
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Западная,5

кв.1
	1973
	30
	
	

	*

114 
	Жилая квартира

в т.ч.жилая

           нежилая
	с.Солтон

ул.Западная,6

кв.2
	1973
	56
	
	

	115
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Солтон

ул.Набережная
	1981
	
	
	

	116
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Солтон

ул.Набережная
	1981
	
	
	

	117
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Солтон

ул.Набережная
	1979
	
	
	

	118
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Солтон

ул.Набережная
	1980
	
	
	

	119
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Солтон

ул.Набережная
	1982
	
	
	

	120
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Солтон

ул.Набережная
	1979
	
	
	

	121
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Солтон

ул.Набережная
	1982
	
	
	

	122
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Солтон

ул.Луговая
	1975
	
	
	

	123
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Солтон

ул.Луговая,

дом 9, кв. 1
	1982
	61,9
	
	

	124
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Солтон

ул.Луговая
	1975
	
	
	

	125
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Солтон

ул.Луговая
	1983
	
	
	

	126
	Жилая квартира

в т.ч. жилая

          нежилая
	с.Солтон

ул.В-Клин
	1973
	43

32

11
	
	

	127
	Жилой дом
	с. Солтон,

ул. Садовая,

дом 8а, кв. 1
	1980
	27,8
	32 832
	

	128
	Жилой дом
	с. Солтон,

ул. Заводская,

дом 3
	
	
	57 000
	

	129
	Жилой дом
	с. Солтон,

ул. Заречная,

дом 39а
	
	
	57 000
	

	130
	Жилой дом
	с. Солтон,

ул. Бийская,

дом 37
	
	
	57 000
	

	131
	Жилая квартира
	с. Солтон,

ул. Заречная,

дом 24, кв. 1
	
	
	10 260
	

	132
	Жилой дом
	с. Солтон,

ул. Садовая,

дом 11
	1970
	56
	
	

	133
	Жилой дом
	с. Солтон,

ул. Строителей,

дом 28
	1994
	84,3
	27 498
	

	134
	Жилая квартира
	пос. Тосток,

ул. Центральная,

дом 7, кв. 2
	
	
	22 800
	

	135
	Жилая квартира
	с. Ниж.Ненинка,

ул. Нагорная,

дом 5, кв. 2
	
	
	9 120
	

	136
	Жилой дом
	с. Карабинка,

ул. Революции,

дом 26
	
	
	39 900
	

	137
	Жилой дом
	с. Караган,

ул. Центральная,

дом 47
	
	
	2 850
	

	138
	Жилая квартира
	с. Солтон,

пер. Прямой,

дом 3, кв. 1
	
	
	
	

	139
	Жилая квартира
	с. Солтон, ул.

Льнозаводская,

дом 15, кв. 1
	1989


	72
	706 095
	

	140
	Жилая квартира
	с. Солтон, ул.

Льнозаводская, 

дом 15, кв. 2
	1989
	70
	686 481
	

	141
	Водозаборные и водопроводные сооружения
	с. Ниж. Ненинка


	2011
	
	5 260 218
	

	142
	Водозаборные и водопроводные сооружения
	с. Ненинка
	2012
	
	5 900 210
	

	143
	Нежилое помещение
	с. Солтон, ул.

Льнозаводская, 

дом 15, пом. н-1
	1989
	354,4
	3 475 555
	

	144
	Межселенчиские дороги 
	
	
	160,0 км
	
	

	145
	Поселенческие дороги (улицы, переулки, проезды)
	
	
	111,0 км
	
	

	146
	Строение из теса
	с. Солтон,

ул. Гагарина, 

18-в
	
	
	7 118
	

	147
	Рама лесопильная вертикальная одноэт.

Р – 63-5 БМ
	Община кумандинского народа «Айрычак»
	2003
	
	312 000
	

	148
	Аэродинимическая камера для сушки пиломатериала АСКМ-7А
	Община кумандинского народа «Айрычак»
	2004
	
	240 000
	

	149
	Мини пекарня
	Община кумандинского народа «Айрычак»
	1997
	
	151 529
	

	150
	Склад ядохимикатов
	
	
	
	
	


